Form No. 3382-731 Rev B

Sats for hydraulutrustning med hogt flode

Workman® HDX-Auto-arbetsfordon
Modellnr 07395

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och
sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

2000 PSI

L 2

decal139-3341

139-3341
1. Tank 3. Tryck
2. Varning -
hydraulvatsketrycket
ar 138 bar.
© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South

Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt

*

3382 -7 31 % B



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbered maskinen.
Inga delar kravs - Ta bort lastflaket.
Inga delar kravs - Ta bort kylargallret.
Inga delar kravs - Ta bort huven.
Inga delar kravs - Ta bort hydraultanken.
45-graderskoppling med o-ringar 1

45-graderskoppling med slanghulling 1 Montera kopplingarna pa pumpen.

—_

Pumpenhet med hdgt flode Montera pumpen.

Grenrér
T-stycke
Flansskruv (1/4 x 1-7/8 tum)

Montera grenroret.

Snabbkopplingsenhet
Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Flansmutter (1/4 tum)

Montera snabbkopplingen.

© (00 Nooo~hlW|DN

Hydraulrérledning (6vre)
Hydraulrérledning (nedre)

-
o

Montera rérledningarna.

Slang (5-1/8 tum)

Slang (4-3/4 tum)
Hydraulslang

Stort T-stycke
90-graderskoppling med hulling
Slangklamma

Montera T-stycket och de korta
slangarna.

-_—
—_—

DN A aaaaaalaaippopnn 2a2ioNn -

—_

1 2 Kylare

Montera kylaren.

Slang (86-1/2 tum)
Slang (80-1/2 tum)
13 T-stycke med o-ringar
Kabelklamma
Kabelband

Montera de langa slangarna.

Omkopplare

14 Dekal

Kablageadapter

Montera omkopplaren.

JEIL N U N [ 1O T NG R NS W

Fyll pa vatska i hydraultanken.

1 5 Inga delar kravs




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pa en plan yta.

2. Koppla in parkeringsbromsen.

3. Stang av motorn och tag ut nyckeln.

A X

@[ R

O—®

G038494

Figur 1

9038494

2

Ta bort lastflaket

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort lastflaket fran maskinen. Se bruksanvisningen.

3

Ta bort kylargallret

Inga delar kravs
Tillvagagangssatt

(Figur 2).

Figur 2

1. Kylargaller

Oppna hakarna och ta bort kylargallret fran kylarhuset

G010315 /

9010315

2. Sparrhake




4 o

Ta bort huven Ta bort hydraultanken

Inga delar kravs Inga delar kravs
Tillvagagangssatt Tillvagagangssatt
1. Fatta tag i stralkastarbppningarna pa 1. Placera ett avtappningskarl under
motorhuven och lyft huven uppat sa att de nedre hydraultanken.
Erll?nlfrér;gstapparna lossnar fran ramsparen 2. Ta bort den raka kopplingen sa att vatskan kan
9 ’ rinna ut (Figur 4 och Figur 11). Slang den raka
\ Y/ 1 kopplingen.
5\ 3. Ta bort skruven och fastet som haller fast
- hydraultanken (Figur 4).
/
— "‘ 4. Tabortslangen som sitter ovanpa hydraultanken.
& 5. Skjut tanken framat och ta bort den fran
> é ) maskinen.
_/ \_5\
\//
b
G010314
g025509
9010314
2 025509
1. Huv Figur 4
1. Hydraultank 2. Faste och skruv

Svang huvens nedre del uppat tills du kan dra
ut de dvre monteringstapparna fran ramsparen
(Figur 3).

Svang huvens 6vre del framat och koppla loss
kabelkontakterna fran stralkastarna (Figur 3).

Ta bort huven.




6

Montera kopplingarna pa
pumpen

Delar som behovs till detta steg:

1

45-graderskoppling med o-ringar

1

45-graderskoppling med slanghulling

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att o-ringarna har smorts in med

hydraulvatska och sitter pa plats innan kopplingarna

installeras.

Obs: Montera alla kopplingar vinklade enligt Figur 5.

1.

1.

2.

Ganga in 45-graderskopplingen med o-ringar pa

forarsidan av pumpen (Figur 5).

9025462

9025462

Figur 5

45-graderskoppling med 3. 45-graderskoppling med
o-ringar slanghulling

Pump med hégt flode

2.

Ganga in 45-graderskopplingen med
slanghulling pa pumpens hdgra sida (Figur 5).

7

Montera pumpen

Delar som behovs till detta steg:

| 1| Pumpenhet med higt flode

Tillvagagangssatt

1. Rengoér omradet runt hydraulpumpens andkapa
noga sa att inga féroreningar kan komma in i
pumpen (Figur 6).

2. Ta bort de tva skruvarna som faster andkapan

9025441

9025441

Figur 6

1. Hydraulpump 2. Andkapa

3. Ta bort den 6vre vanstra och den nedre hdgra
skruven fran den befintliga pumpplattan. Slang
skruvarna.

Obs: Ta inte bort de tva aterstadende skruvarna
fran pumpens andplatta.

4. Montera pumpen med hogt flode pa den
befintliga pumpen med hjalp av de tva langa
skruvarna (Figur 7).

Obs: Kontrollera att anliggningsytorna ar rena
samt att axelanden har smorts in med fett pa
molybdenbas och forts in i pumpen.




1.

9025427

Pump med hogt flode 3. Befintlig pump

2. Axelande

9025427

5.

Skruva fast skruvarna i den befintliga pumpen
och dra at till ett moment pa 29,8 Nm.

8

Montera grenroret

Delar som behovs till detta steg:

1 Grenror
2 T-stycke
2 Flansskruv (1/4 x 1-7/8 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att o-ringarna har smorts in med
hydraulvatska och sitter pa plats innan kopplingarna
installeras.

1.

Montera T-styckena l6st pa grenréret (Figur 8).

ZZZZ;&

)
g
\

\

9025474

Figur 8
1. Flansskruv (1/4 x 3. Grenror
1-7/8 tum)
2. T-stycke 4. Ramfaste

2. Montera grenréret vid ramfastet med tva
flansskruvar (1/4 x 1-7/8 tum) enligt Figur 8.

3. Leta ratt pa kablageledaren pa vanster sida av
maskinramen och lossa kabelbandet. Kablaget
har markerats for hydraulik med hogt fléde (high
flow hydraulic).

4. Sattigrenroret i kablageledaren.

9

Montera snabbkopp-
lingsenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Snabbkopplingsenhet

2 Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

2 Flansmutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt

Montera snabbkopplingsenheten vid det bakre
ramfastet med tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) och tva
flansmuttrar (1/4 tum) (Figur 9).




025444

9025444

Figur 10

S 1. Hydraulrérledning (Gvre) 2. Rorledningsklamma
9025446 (nedre)
9025446

Figur 9

2. Montera den 6vre hydraulrérledningen 16st vid
den Ovre snabbkopplingen och T-sidostycket pa
grenroret (Figur 10).

1. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 3. Bakre ram
2. Snabbkoppling 4. Flansmutter (1/4 tum)

3. Dra at rérledningarna och grenrérskopplingarna.

10 11

Montera rorledningarna Montera det stora T-stycket
Delar som behdovs till detta steg: OCh de korta S|angal'na

1 Hydraulrérledning (6vre)

p Hydraulrorledning (nedre) Delar som behovs till detta steg:

1 Slang (5-1/8 tum)
1 Slang (4-3/4 tum)

Tillvagagangssatt

. . . 1 Hydraulslang
1. Montera den nedre hydraulrérledningen I6st
vid den nedre snabbkopplingen och det bakre 1 [ Stort T-stycke

T-stycket pa grenroéret (Figur 10). 1 90-graderskoppling med hulling

4 Slangklamma

Tillvagagangssatt
1. Montera det stora T-stycket 16st i hydraultanken
(Figur 11).
2. Montera 90-graderskopplingen i det stora
T-stycket (Figur 11).

3. Montera hydraultanken. Utfér anvisningarna i 5
Ta bort hydraultanken (sida 4) i omvand ordning.




12

Montera kylaren

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Kylare
9025466
Figur 11 = Tillvagagangssatt
1. Hydraultank 3. 90-graderskoppling med 1. Passa in kylarens monteringsflikar i skarorna
hulling nedanfér kylaren (Figur 13).

2. Stort T-stycke 2. Vrid kylaren uppéat och fast dess dévre del vid

kylaren med kvartsvarvsfastena (Figur 13).

4. Montera hydraulslangen och slangarna ]rj_rlfx\\>
genom att vrida in det stora T-stycket och (@—,
90-graderskopplingen i slangandarna. Genom 7
att vrida pa kopplingarna ar det enklare att
montera slangarna. Se Figur 12.

5. Fast slangarna med slangklammor (Figur 12).

9010316

1 Figur 13

2 1. Kylare 3. Kuvartsvarvsfasten
3 2. Skaror

9024753

9024753

Figur 12
1. Slangklamma 4. T-stycke
2. Slang (5-% tum) 5. Hydraulslang

3. Slang (4-3/4 tum)




13

Montera de langa slangarna

Delar som behovs till detta steg:

Slang (86-1/2 tum)

Slang (80-1/2 tum)

T-stycke med o-ringar

Kabelklamma

NIN] 2]~ -

Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Ta bort den befintliga 90-graderskopplingen fran
hydraulvatskefiltret (Figur 14).

' g "ﬁl \|

9025445
9025445

Figur 14

1. Ta bort 90-graderskopp-
lingen

2. Hydraulvatskefilter

2. Montera T-stycket med o-ringar (Figur 15).

1
!
(
9025426
9025426
Figur 15
1. T-stycke 2. Hydraulvatskefilter

1. Lang slang (80-% tum)

3. Anslut den langa slangen (86-'2 tum) till

grenrorets T-stycke (Figur 16).

4. Anslut den langa slangen (80-'% tum) till
T-stycket pa filterhuset (Figur 16).

=
&

9025469

9025469

Figur 16

3. Grenror
som ansilutits till filterhuset

2. Lang slang (86-1/2 tum)

som anslutits till grenréret

5. Dra de langa slangarna langs ramen och over

till kylaren (Figur 17).

6. Fast de langa slangarna med kabelbanden

(Figur 17).



N

@ N

[}
) L) 9025465
9025465
Figur 17
Till maskinens framre del 4. Lang slang (86-1/2 tum
cm)
Kabelband 5. Hydraultank

Lang slang (80-1/2 tum)

~

Anslut de langa slangarna till kylaren enligt Figur
18.

1 2 9025448

9025448

Figur 18

1. Lang slang (80-1/2 tum) 2. Lang slang (86-1/2 tum
cm)

10



14

Montera omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Omkopplare
1 Dekal

1 Kablageadapter

Tillvagagangssatt

1. Ta bort pluggen fran en av de dppningar som
inte anvands i instrumentbradan (Figur 19).

-« [

€
/// »‘L
/ ' ¥ w“ G009943 ‘

Figur 19

9009943

1. Oppning i 2. Plugg

instrumentbradan

2. Placera omkopplaren i halet i instrumentbradan
(Figur 20).

9009944

1. Dekal

2. Omkopplare

3. Fast dekalen pa instrumentbradan bredvid
omkopplaren (Figur 20).

4. Leta reda pa kablaget med loopbackanslut-
ningen under instrumentbradan (Figur 21).

Obs: Kablaget ar markt "hogflodeshydraulsy-
stem”.

)

ol
. 4__' G009944 ‘

Figur 21

9009944

1. Omkopplare 2. Kablageadapter

5. Koppla loss loopbackanslutningen fran
kablagekontakten.

6. Anslut kablageadaptern till kablagekontakten
och omkopplaren (Figur 21).

11



15

Fylla pa vatska i
hydraultanken

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Hydraultanken ska fyllas med cirka 15 liter
hogkvalitativ hydraulvatska. Kontrollera
hydraulvatskenivan innan motorn startas for
forsta gangen och darefter dagligen. Lampliga
hydraulvatskor finns i listan nedan.

Listan nedan ska inte ses som fullstandig.
Hydraulvatskor fran andra tillverkare kan anvandas
om man kan hanvisa till produkter som motsvarar
produkterna i listan. Toro ansvarar inte for skador

som uppstatt till foljd av att felaktiga vatskor anvants.

Anvand darfér endast produkter fran valkanda
tillverkare som ansvarar for sina rekommendationer.

Flergradig hydraulvatska — ISO VG 46
Normalt klimat: -18 till 43 °C

1.

N =

Gor rent omkring pafyliningsroret och
hydraultanklocket (Figur 22). Skruva av
tanklocket pa pafyliningsroret.

9025473
9025473
Figur 22
Lock 3. Hydraultank
Oljesticka

Tillverkare Vitsketyp
Mobil DTE 15M
Amoco Rykon Premium ISO 46
Chevron Rykon Premium Fluid ISO 46
Conoco Hydroclear AW MV46
Exxon Univis N46
Pennzoil AWX MV46
Shell Tellus T 46
Texaco Rando HDZ 46

Viktigt: Den flergradiga hydraulvéatskan ISO VG

46 har visat sig ge optimal prestanda vid en mangd
olika temperaturforhallanden. Hydraulvatskan ISO

VG 68 kan ge battre prestanda vid anvandning
i konstant hoga omgivningstemperaturer, dvs.
18—49 °C.

Obs: Manga hydraulvatskor ar nastintill farglosa,
vilket gor det svart att upptacka lackor. En
rodfargstillsats for vatskan i hydraulsystemet finns
att kopa i flaskor om 20 ml. En flaska racker till

15-22 liter hydraulvatska. Bestall Toro-artikelnummer

44-2500 fran en auktoriserad Toro-aterforsaljare.
Biologiskt nedbrytbara vatskor (anvand hushallsfarg)
rekommenderas e;j.

w

Ta ut oljestickan (Figur 22) ur pafyliningsroret
och torka av den med en ren trasa. For in
oljestickan i pafyllningsréret, och ta sedan ut
den igen och kontrollera oljenivan. Nivan ska
vara mellan de tvd markena pa oljestickan.

Fyll pa lamplig vatska om nivan ar lag sa att den
nar upp till den évre markeringen.

Satt tillbaka oljestickan och locket pa
pafyllningsroret.

Starta motorn och satsen. Lat dem ga i ca tva
minuter sa att systemet luftas. Stadng av motorn
och satsen och understk om det finns nagra
lackor.

Viktigt: Du maste starta maskinen innan du
startar satsen.



Hydraulvatska som lacker ut under
tryck kan tranga in i huden och orsaka
allvarliga livshotande personskador.

Uppsok lakare omedelbart om du
traffas av en strale hydraulvitska och
vatskan tranger in i huden.

Kontrollera att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar ar i gott skick och

att alla hydraulanslutningar och
-kopplingar ar ordentligt atdragna
innan hydraulsystemet trycksatts.

Hall kropp och hédnder borta fran
smalackor eller munstycken som
sprutar ut hydraulvatska under hogt
tryck.

Anvand en kartong- eller pappersbit
for att hitta hydraullackor.

Latta pa allt tryck i hydraulsystemet
pa ett sakert satt innan nagot arbete
utfors i hydraulsystemet.

13



Scheman

3SIVY OL AN3LX3

aoy .0SL°0
IOYLS STt
34049 .005°}

aoy .0SL'0
IIOYLS .S2'9L
304 .005°}

AATVA N

G6€L0# LY MOTd HOIH TYNOLLJO

e

SONITdNOJ
L1O3NNOJSIA M0IND

1Sd 0002

A

¥31000 110
P —

ASJ/gUI 61570 _
dAnd m<m_0_

[

WdO 2L

HS3N 001 _WM_

QMY NI DIOHLS .68V
AMZ NI MOULS .521'9
304 .629°}

1Sd
-4
—
|
ABYEUIEEQ |
dNNd dvao |
—
WdO 6%
1 d
..... s T T T
1sd 0081 |
I
q N 4 _
) _
bmeend
I
o |
we !
|
I
q |OI= |
I
|
I
|
WV v m _ _ ] |
w T T \
|||||| JE |
1 o LINN ONIM¥3ALS
<
o
Yol
N
o
o
aoy .00t

)|

%

9025514

Hydraulschema (Rev. A)

14



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






